

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/10/2022 12:19

### Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 242329632  
COTAÇÃO Nº 30221 - LABORATÓRIO - HEMU SET/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Talyson Felipe - 62 98230-6484
<b>Inserção da Cotação:</b>	13/09/2022 10:30:57
<b>Vencimento:</b>	19/09/2022 08:30:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1.500,0000	5 dias após	22/09/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas

	<b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
2	<b>Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 05.905.525/0001-90</b> BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>Brasil Científica Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 05.968.582/0001-18</b> PINHAIS - PR Marcelo Cesar Tadeu Pereira (11)999225335 financeiro@brasilcientifica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	Condição de pagamento sujeito a análise de crédito. Frete incluso na NF. Prazo de entrega de 5 a 7 dias Cotação realizada por Juliana Ferreira - celular 41999225335
4	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	
5	<b>Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda</b> <b>CNPJ: 05.075.964/0001-12</b> ANAPOLIS - GO Usuário Ws Cinco - Confiança Industria E (21) 2287-9778 janayna.dias@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	19/10/2022	30 ddl	FOB	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
6	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13;
7	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> <b>CNPJ: 67.729.178/0004-91</b> JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/09/2022	28 ddl	CIF	
8	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	22/09/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da

	<p>Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centrals.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>						mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
9	<p><b>D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME</b> <b>CNPJ: 21.940.080/0001-35</b> OSASCO - SP Sandra Cristiane Festa 11 4575-2551 vendas@higilifesp.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	22/09/2022	28 ddl	FOB	Condicao de Pagamento: Sujeito a analise de credito Viviane 11 4376-8055
10	<p><b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/09/2022	30 ddl	CIF	
11	<p><b>Eppendorf Do Brasil Ltda</b> <b>CNPJ: 03.010.937/0001-36</b> SÃO PAULO - SP ANA PAULA AUKAR (11) 9832-54016 eppendorf@eppendorf.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 350,0000	120 dias após confirmação	15/12/2022	30 ddl	CIF	A ponteira de 200UI temos para entrega 12 dias uteis . Ponteira de 1000 ul prazo medio 120 dias para entrega
12	<p><b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	
13	<p><b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	
14	<p><b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 26.736.747/0001-04</b> GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 deplicitacao@hosptech-go.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	
15	<p><b>In Vitro Diagnostica S/A</b> <b>CNPJ: 42.837.716/0001-98</b> ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	FOB	FRETE: R\$80,00
16	<p><b>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 38.426.460/0001-59</b> GOIÂNIA - GO</p>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953

	Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
17	<b>Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 02.306.789/0001-39</b> SÃO PAULO - SP Jose Lucena  vendas3@lab-bran.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	
18	<b>Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda</b> <b>CNPJ: 04.886.103/0001-51</b> MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE  vendas11@labinga.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	19/10/2022	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCIERO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DUVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
19	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
20	<b>Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda</b> <b>CNPJ: 02.419.460/0001-84</b> SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400 ricardo@labtech.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	FOB	
21	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	CLEITON MACHADO
22	<b>Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.</b> <b>CNPJ: 32.487.278/0001-21</b> GOIÂNIA - GO Adriana Santos Faria (62) 3123-1595 comercial@metrolabs.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	7 dias após confirmação	18/10/2022	30 ddl	CIF	
23	<b>Milliexpress Industria, Comercio &amp; Representações Ltda</b> <b>CNPJ: 08.623.794/0001-51</b> SÃO PAULO - SP MilliExpress .  atendimento@milliexpress.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	

24	<b>Procifar Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 14.722.938/0001-20</b> SALVADOR - BA Webservice Profifar (71) 3255-5232 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	24/09/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5232 ANDRE.PASCOA@VITAL.COM.BR
25	<b>Qualis Solucoes Para Saude Eireli</b> <b>CNPJ: 32.661.819/0001-96</b> BELO HORIZONTE - MG Andreia Simoes Da Veiga Canabrava adm@qualissaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	FOB	
26	<b>Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda</b> <b>CNPJ: 00.562.583/0001-44</b> BARBACENA - MG RENYLAB QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA 3233314489 licitacao@renylab.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	FOB	COTACAO REALIZADA POR ADRIANA SOUZA 032 3051-3612
27	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	29/09/2022	30 ddl	CIF	-
28	<b>Supribio Representação Comercial Ltda. - Me</b> <b>CNPJ: 16.678.058/0001-29</b> GOIÂNIA - GO SUPRIBIO DIAGNÁSTICA (62) 3922-2500 vendas1@supribio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	22/09/2022	25/40 (DDL)	CIF	

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE</b> Código: 38054 <b>Quantidade:</b> 5000 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;SENSORIAL, CIRURGICA FERNANDES NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO / LABTECH NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB <b>Informações de Última Compra</b> <b>31/08/2022</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0280	R\$ 140,0000	1	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB	-	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB IND. IMP. PRODUTO	-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0300	R\$ 150,0000	500	BLOOD STOPER RL	-		-
		Labtech	R\$ 0,0300	R\$ 150,0000	500	BANDAGEM CAIXA	-		-













Pratico e agradável. - Solução padronizada de glicose ultrapura adicionada de flavorizantes, acidulantes e corantes, destinada a realização do teste oral de tolerância a glicose. - Frasco com 300ml (75gr). - Sabores: Laranja ou Limão. - Apresentação: unitario.

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<p><b>FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ PLAQUETAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE</b> Código: 38129</p> <p><b>Quantidade:</b> 20 Unidade</p> <p><b>Marcas:</b> ACEITA</p> <p><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA</p> <p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>21/07/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</p> <p><b>Marca:</b> FILTRO DE PLAQUETAS, FRESENIUS</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 210,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 10.0</p> <p><b>02/12/2021</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda</p> <p><b>Marca:</b> FILTRO PLAQUETAS BEIRA DE LEITO, HAEMONETICS</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 135,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 20.0</p> <p><b>09/11/2021</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda</p>							
	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	R\$ 144,7700	R\$ 2.895,4000	1	HAEMONETICS 1		001.PL3VAE - FILTRO PARA REMOCAO E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO PLAQUETARIO PURECELL HAEMONETICS REF: PL3VAE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 210,0000	R\$ 4.200,0000	1	FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO - FRESENIUS - FRESENIUS	UNIDADE		-

**Marca:** FILTRO  
PLAQUETAS BEIRA  
DE LEITO,  
HAEMONETICS

**Preço  
Unitário:** 135,0000

**Quantidade:** 20.0

**FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE**  
Código: 38637

**Quantidade:** 20 Unidade

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**28/09/2022**

**Fornecedor:** PREÇO INÍCIO PROJETO  
**Marca:** ACEITA ALTERNATIVA  
**Preço Unitário:** 144,7700  
**Quantidade:** 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda</b>	<b>R\$ 144,7700</b>	<b>R\$ 2.895,4000</b>	<b>1</b>	<b>HAEMONETICS</b>	<b>1</b>	<b>001.RC1VAE - FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS E SANGUE TOTAL HAEMONETICS REF: RC1VAE</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 240,0000	R\$ 4.800,0000	1	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		-

7

**FITA INDICADORA DE PH 0 -14 - UNIDADE**  
Código: 5191

**Quantidade:** 2 Unidade

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
;QUALIS E LABINGÁ - NÃO ATENDEM A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB

**Informações de Última Compra**  
**10/02/2022**

**Fornecedor:** H M Borges  
**Marca:** PAPEL INDICADOR DE PH 0-14 , CRAL  
**Preço Unitário:** 50,0000  
**Quantidade:** 1.0  
**28/12/2021**

**Fornecedor:** H M Borges  
**Marca:** PAPEL INDICADOR DE PH 0-14 , CRAL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 22,7609	R\$ 45,5218	1	PAPEL INDICADOR PH 0-14 - CX C/ 100 - CRALPLAST	CAIXA		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 26,0900	R\$ 52,1800	1	PAPEL INDICADOR DE PH 0-14 C/ 100 TIRAS - CRAL	EMBALAGEM		-
<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 50,0000</b>	<b>R\$ 100,0000</b>	<b>100</b>	<b>PAPEL INDICADOR DE PH 0-14 , CRAL</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>
Milliexpress Industria, Comercio & Representações Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 110,0000	1	Papel pH 1- 14,0 pH caixa com 100 tiras, menor divisao 1,0 MQuant - Merck Millipore	ST		-
Brasil Cientifica	R\$ 79,5000	R\$ 159,0000	100	PAPEL	CAIXA C/		-

Preço 50,0000  
 Unitário:  
 Quantidade: 1.0  
**02/02/2021**  
 Fornecedor: H M Borges  
 Marca: PAPEL INDICADOR DE PH 0-14 , CRAL  
 Preço Unitário: 50,0000  
 Quantidade: 1.0

Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda

R\$ 80,0000 R\$ 160,0000 100

INDICADOR 100 DE PH 0-14 CAIXA C/ 100 MERCK - MERCK - MERCK  
 PAPEL INDICADOR PH 0-14 C/100UN - MERCK - MERCK

8

**KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE**  
 Código: 4470  
 Quantidade: 5 Unidade  
 Marcas ACEITA  
 Preferidas: ALTERNATIVA  
**Justificativa**  
 ;RENYLAB: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB  
**Informações de Última Compra**  
**21/07/2022**  
 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA  
 Marca: CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB  
 Preço Unitário: 40,0000  
 Quantidade: 10.0  
**21/07/2022**  
 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  
 Marca: CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN  
 Preço Unitário: 43,9000  
 Quantidade: 5.0  
**05/07/2022**  
 Fornecedor: Procifar Distribuidora Ltda  
 Marca: NEWPROV

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda	R\$ 30,8000	R\$ 154,0000	1	Kit Corante Rapido - 3x500 mL - RENYLAB	1		-
<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 40,0000</b>	<b>R\$ 200,0000</b>	<b>5</b>	<b>CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 40,3732	R\$ 201,8660	1	NEWPROV	1	0013322 - CORANTE RAPIDO INSTANT PROV 500ML C 3- NEWPROV	-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 41,1100	R\$ 205,5500	1	CONJUNTO INSTANT PROV 3 X 500 ML - NEWPROV - NEWPROV	caixa		-
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 41,3025	R\$ 206,5125	1	KIT CORANTE PANOTICO RAPIDO 3X500ML - NEWPROV	CAIXA		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 43,4000	R\$ 217,0000	1	INSTANT PROV 3X500ML, NEWPROV	CX 3X500ML		-
Brasil Cientifica Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me	R\$ 44,4000	R\$ 222,0000	3	INSTANT PROV 3X500ML NEWPROV, NEWPROV	KIT 3X500ML		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA		-

<b>Preço Unitário:</b> 27,2241 <b>Quantidade:</b> 5.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 48,0600	R\$ 240,3000	1	CORANTE RAPIDO KT INSTANT PROV (NP) - _		- Instant Prov - - Corante Rapido de Hematologia - Marca: NEWPROV - ANVISA: 10287910003 - NCM: 38221990 - Kit de Corante Rapido Hematologia. - Corante panotico para a coloracao diferencial dos elementos figurados do sangue. - Apresentacao:- 1 frasco com 500ml de Instant Prov I- 1 frasco com 500ml de Instant Prov II- 1 frasco com 500ml de Instant Prov III
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 48,1000	R\$ 240,5000	1	COLORACAO PANOTICO RAPIDO CONJUNTO 3X500ML - LABORCLIN	CAIXA	-
	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 51,8000	R\$ 259,0000	1	PANOTICO - LABORCLIN - LABORCLIN	CX	-

9	KIT DE FATOR REUMATOIDE - METODOLOGIA LATEX - KIT Código: 28163	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 1 Kit <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 23,1100	R\$ 23,1100	1	FR IMUNOLATEX 2,5 ML 100 T - WAMA - WAMA	caixa		-
	<b>Justificativa</b> ;QUALIS E LABINGÁ - NÃO ATENDEM A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO	Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 30,2099	R\$ 30,2099	1	FATOR REUMATOIDE LATEX 2ML - EBRAM	UNIDADE		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>21/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPTECH	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 34,0000</b>	<b>R\$ 34,0000</b>	<b>1</b>	<b>FATOR REUMATOIDE - BIOANALITICA</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b>



<b>Marca:</b> AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100ML - NEWPROV <b>Preço Unitário:</b> 32,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>21/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Procifar Distribuidora Ltda <b>Marca:</b> NEWPROV <b>Preço Unitário:</b> 20,4550 <b>Quantidade:</b> 1.0	Brasil Cientifica Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me R\$ 28,0000    R\$ 28,0000    1 AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO C/ 100 ML (1993) NEWPROV - NEWPROV - NEWPROV						
	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> R\$ 37,0000    R\$ 37,0000    1 <b>CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100 ML - RENYLAB - RENYLAB</b>						<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me R\$ 38,6500    R\$ 38,6500    1 AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100ML - LABORCLIN						MARCA: LABORCLIN ANVISA: 10097010-105
	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME R\$ 42,5500    R\$ 42,5500    1 AZUL CRESIL BRILHANTE RETICULOC 100ML - LABORCLIN - LABORCLIN						
	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda. R\$ 72,0000    R\$ 72,0000    1 KIT DE REAGENTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE PRONTO P/ USO -&gt; AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO DE 100 ML - REAGENTE - LABORCLIN - LABORCLIN						

11	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -&gt; PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.</b> Código: 4532 <b>Quantidade:</b> 6 Pacote <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;BRASIL E SENSORIAL NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO / LABINGA E LABTECH NÃO ATENDEM A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A FOB							
	Brasil Cientifica Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me R\$ 0,0115    R\$ 0,0690    1000 ponteira 200 ul amarela eppendorf - Brasil Cientifica - brasil cientifica					pct		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda R\$ 0,0120    R\$ 0,0720    1 PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB						PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB FIRSTLAB IND.	-



Informações de Última Compra								IMP. EXP.PRODUTO
<b>21/07/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,0168	R\$ 0,1008	1000	PONTEIRA AMARELA UNIVERSAL (0 A 200) C/ 1000 - CRAL	PACOTE	-
<b>Marca:</b>	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT							
<b>Preço Unitário:</b>	15,0000	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,0180	R\$ 0,1080	1000	PONTEIRA GILSON AMARELA 1-200UL C/1000UN - FIRSTLAB	PACOTE	-
<b>Quantidade:</b>	8.0							
<b>05/07/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 15,0000</b>	<b>R\$ 90,0000</b>	<b>6</b>	<b>PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT</b>	<b>PACOTE</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>
<b>Marca:</b>	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT							
<b>Preço Unitário:</b>	15,0000							- Ponteiros para Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira.
<b>Quantidade:</b>	5.0							
<b>08/06/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,7400	R\$ 94,4400	1000	PONT GILSON AMAR 0- 200UL C/1000 (NR) - _	PT	-
<b>Marca:</b>	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT							
<b>Preço Unitário:</b>	15,0000							
<b>Quantidade:</b>	5.0							
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 96,0000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE	-
		Suprbio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 16,8000	R\$ 100,8000	1	PONTEIRA TIPO GILSON 0- 200ul PCT C/1000 AMARELA - CRAL PLAST - CRAL PLAST	PCT	-
		H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 108,0000	1000	PONTEIRA	PCT	-

	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 19,3500	R\$ 116,1000	1	TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL	Pacote	-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 20,0400	R\$ 120,2400	1	PONTEIRA AMARELA 0-200L UNIVERSAL C/1000 - GLOBAL PLAST	PACOTE	-
	Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 20,0644	R\$ 120,3864	1	PONTEIRA T GILSON AMARELA 0 A 200UL - PCTE - CRALPLAST	CAIXA	-

12

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 0.1-1ML - UNIDADE</b> Código: 38774 <b>Quantidade:</b> 3000 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> Fornecedores não atingem faturamento mínimo; <b>Informações de Última Compra</b> <b>05/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE <b>Preço Unitário:</b> 0,0380 <b>Quantidade:</b> 3000.0 <b>15/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp <b>Marca:</b> PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 200-1000UL , CRAL ARTIGOS PARA	Brasil Cientifica Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me  <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>  D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME  HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA  H M Borges	R\$ 0,0302  <b>R\$ 0,0380</b>  R\$ 0,0445  R\$ 0,0460  R\$ 0,0480	R\$ 90,6000  <b>R\$ 114,0000</b>  R\$ 133,5000  R\$ 138,0000  R\$ 144,0000	500  <b>500</b>  1000  3000  1000	PONTEIRA 1000UI AZUL EPPENDORF PCT 500 BRASIL CIENTIFICA - BRASIL CIENTIFICA  <b>PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE</b>  Ponteira Tipo Universal com Coroa 200-1000ul - Neoplast  PONTEIRA PLASTICA COR AZUL 200 A 1000UL - NEOLAB  PONTEIRA TIPO	pacote  <b>PACOTE</b>  Pacote  FRASCO  PCT	-  -  -  -  -	-  <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>  -  -  -

LABORATORIO LTDA

**Preço Unitário:** 0,0513

**Quantidade:** 3000.0

**08/06/2022**

**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

**Marca:** PONTEIRA AZUL - LABOR IMPORT OU CRAL

**Preço Unitário:** 0,0300

**Quantidade:** 1500.0

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,0486	R\$ 145,8000	1000	GILSON 200-1000uL , CRAL PONTEIRA AZUL UNIVERSAL 200 A 1000 C/ 1000 - CRAL	EMBALAGEM	-
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 36,9800	R\$ 110.940,0000	3	PONTEIRA AZUL TIPO GILSON 200-1000UUL PCT C/1000 - CRAL - CRAL	PCT	-

13

**REAGENTE TEMPO DE ATIVIDADE DE PROTROMBINA (TAP) -> KIT PARA DETERMINACAO DO TEMPO DE PROTROMBINA (TAP). METODO DE QUICK. EM UM SO ESTAGIO. CX/1000 TESTES - CAIXA**  
Código: 33563

**Quantidade:** 6 Caixa

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;QUALIS, LABINGA E LABTECH: NÃO ATENDEM A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB

**Informações de Última Compra**

**21/07/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** TP TEMPO DE PROTROMBINA 10X2 ML 100 T CLOT - CLOT - CLOT

**Preço Unitário:** 119,9000

**Quantidade:** 5.0

**18/07/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** TP TEMPO DE PROTROMBINA 10X2 ML 100 T CLOT - CLOT - CLOT

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 83,4615	R\$ 500,7690	1	PROTROMBINA TP 100 TESTES - CLOT/BIOS	CAIXA		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 84,0000	R\$ 504,0000	1	TAP (TP 10 X 2 ML) - CLOT	EMBALAGEM		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 105,0000	R\$ 630,0000	1	TP 100TESTES - CLOT	KIT		-
<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 119,9000</b>	<b>R\$ 719,4000</b>	<b>1</b>	<b>TP TEMPO DE PROTROMBINA 10X2 ML 100 T CLOT - CLOT - CLOT</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 720,0000	6	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		-
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 170,0000	R\$ 1.020,0000	1	APTT LIQUIDO 54 ML - IN VITRO - IN VITRO	1		-
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 170,0000	R\$ 1.020,0000	1	TP SOLUPLASTIN - WIENER - WIENER	CAIXA		-
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 300,0000	R\$ 1.800,0000	6	REAGENTE TEMPO DE ATIVIDADE DE PROTROMBINA (TAP) -> KIT PARA DETERMINACAO DO TEMPO DE PROTROMBINA	caixa		-



	SAUDE LTDA
<b>Marca:</b>	TTPA - CLOT
<b>Preço Unitário:</b>	120,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - UNIDADE</b> Código: 39407 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;ITEM CANCELADO PELA UNIDADE, E-MAIL NA PASTA DO PROCESSO COMO EVIDÊNCIA <b>Informações de Última Compra</b> <b>31/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA <b>Marca:</b> COOMBS - EBRAM <b>Preço Unitário:</b> 50,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>21/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> REAGENTE SORO DE COOMBS 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS <b>Preço Unitário:</b> 40,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>09/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> REAGENTE SORO DE COOMBS 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS <b>Preço Unitário:</b> 45,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 30,8000	R\$ 92,4000	1	SORO - COOMBS MONO 10 ML (INVITROLIQ ANTI-IGG) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 33,0000	R\$ 99,0000	1	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106	-	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106 EBRAM	-
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 34,6000	R\$ 103,8000	10	SORO COOMBS 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 36,8611	R\$ 110,5833	1	SORO DE COOMBS 10ML (ANTI HUMANO) - EBRAM	CAIXA		-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 37,7000	R\$ 113,1000	1	SORO ANTI-HUMANO POLIESPECIFICO 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 50,0000	R\$ 150,0000	3	COOMBS - EBRAM	CX		-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000	1	REAGENTE SORO DE COOMBS 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO		-

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
16	Labingá Comércio De Artigos P/	R\$ 17,0800	R\$ 85,4000	1	SORO - ANTI A 10 ML (INVITROCLONE	EMBALAGEM		-

<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Laboratório Ltda				ANTI-A) - IMUNOSCAN			
<b>Justificativa</b>								
;ITEM CANCELADO PELA UNIDADE, E-MAIL NA PASTA DO PROCESSO COMO EVIDÊNCIA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 18,9000	R\$ 94,5000	1	SORO ANTI A 1 X 10ML - SORO ANTI A 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>21/07/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,9800	R\$ 99,9000	1	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML	FRASCO		-
<b>Marca:</b> SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000	1	SORO ANTI A 10ML - EBRAM	FRASCO		-
<b>Preço Unitário:</b> 19,9800	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 105,0000	1	SORO ANTI A - EBRAM -100	-	SORO ANTI A - EBRAM -100 EBRAM	-
<b>Quantidade:</b> 7.0	Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 21,1802	R\$ 105,9010	1	SORO MONOCLONAL ANTI-A 10ML - EBRAM	CAIXA		-
<b>05/07/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 21,6000	R\$ 108,0000	5	ANTI SORO A 10ML - EBRAM	FRASCO		-
<b>Marca:</b> SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 23,2800	R\$ 116,4000	1	SORO ANTI-A 10ML - EBRAM	FRASCO		-
<b>Preço Unitário:</b> 20,0000	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 40,2500	R\$ 201,2500	1	SORO ANTI A 10ML - EBRAM - 1 EBRAM	-		-
<b>Quantidade:</b> 6.0								
<b>09/05/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Sensorial Saude Distribuidora Ltda								
<b>Marca:</b> SORO ANTI A - EBRAM -100								
<b>Preço Unitário:</b> 20,5000								
<b>Quantidade:</b> 10.0								

17	<b>SORO ANTI-B - UNIDADE</b> Código: 39405	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 2 Unidade	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 18,3400	R\$ 36,6800	1	SORO - ANTI B 10 ML (INVITROCLONE ANTI-B) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
	<b>Marcas</b> ACEITA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 18,9000	R\$ 37,8000	1	SORO ANTI B 1 X 10ML - SORO ANTI B 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000	1	SORO ANTI B 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	<b>Justificativa</b>	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 21,0000	R\$ 42,0000	1	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	CAIXA		-
	;ITEM CANCELADO PELA UNIDADE, E-MAIL NA PASTA DO PROCESSO COMO EVIDÊNCIA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>31/08/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	<b>Marca:</b> SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM								



**Quantidade:** 5.0  
**09/05/2022**  
**Fornecedor:** Sensorial Saude Distribuidora Ltda  
**Marca:** SORO ANTI D - EBRAM - 103  
**Preço Unitário:** 36,0000  
**Quantidade:** 12.0

E  
 LABORATORIOS  
 - ME

(gG/IgM) 10ml -  
 Ebram

19

**TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA**  
 Código: 38208  
**Quantidade:** 3 Caixa  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA  
**Justificativa**  
 ;LABINGA: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / SENSORIAL COTOU INCORRETAMENTE, MAS CONVERTENDO 0,88 X 50 = 44,00 VALOR MAIS CARO / GLEDSON COTOU INCORRETAMENTE MAS CONVERTENDO 0,88 X 100 = 89,00  
**Informações de Última Compra**  
**31/08/2022**  
**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA  
**Marca:** TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON  
**Preço Unitário:** 46,0000  
**Quantidade:** 1.0  
**21/07/2022**  
**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA  
**Marca:** TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON  
**Preço Unitário:** 46,0000  
**Quantidade:** 4.0  
**05/07/2022**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,7700	R\$ 2,3100	50	HCG STRIP SORO/URINA C/ 50 - EBRAM	CAIXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 2,6400	1	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606	-	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606 EBRAM	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,8900	R\$ 2,6700	100	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA		-
<b>Suprificio Representação Comercial Ltda. - Me</b>	<b>R\$ 32,0000</b>	<b>R\$ 96,0000</b>	<b>50</b>	<b>HCG - Teste Rapido Gravidez 50 Testes Acro Biotech 10UI - ACRO - ACRO BIOTECH</b>	<b>50</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 34,9000	R\$ 104,7000	1	HCG - 25 MUI 50 TESTES (TIRAS) - ACRO BIOTECH	1		-
Brasil Cientifica Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me	R\$ 35,0000	R\$ 105,0000	1	hCG QUICKSTRIP_TIRAS SORO/URIN C/ 50 TIRAS EBRAM - EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 40,3767	R\$ 121,1301	1	BETA-HCG 25MUI - 50 TESTES - EBRAM	CAIXA		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 135,0000	1	HCG 25MUL/ML 50TIRAS - EBRAM	KIT		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 46,0000	R\$ 138,0000	3	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON	CAIXA		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 46,5700	R\$ 139,7100	100	TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP HCG C/100 (BC) - _	KT	- Teste Rapido de hCG - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460008 - NCM: 38221910 - Teste	-



**Fornecedor:** Kairos  
Distribuidora De  
Produtos Para  
Laboratorios Eireli  
- Me

**Marca:** BETA HCG RAPIDO  
25UL C/50 TIRAS -  
EBRAM

**Preço  
Unitário:** 42,2700

**Quantidade:** 2.0

imunocromatografico  
de etapa unica, para  
determinacao  
qualitativa da  
gonadotrofina  
corionica humana  
(hCG), na urina e no  
soro. - Utiliza dois  
tipos de anticorpos  
que identificam a  
presenca do  
hormonio hCG, com  
sensibilidade de 25  
UI/ml. - Nao  
armanezar em  
geladeira. -  
Apresentacao: caixa  
com 100 testes,  
embalados  
individualmente.

Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 50,4900	R\$ 151,4700	1	BETA HCG RAPIDO 25UL C/50 TIRAS - EBRAM	CAIXA	-
H M Borges	R\$ 88,0000	R\$ 264,0000	50	TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE	CX	-

20

**TIRA REAGENTE P/  
URANALISE 10 AREAS C/  
DENSIDADE -> DESCRITIOS  
DE REFERENCIA NA  
POSIÇÃO VERTICAL PARA  
LEITURA, MARCA A TITULO  
DE REFERENCIA BAYER E  
ROCHE OU EQUIVALENTE**  
Código: 4766

**Quantidade:** 4 Unidade

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;LABINGA, QUALIS, IN VITRO E  
LABTECH: NÃO ATENDEM A  
FORMA DE FRETE SOLICITADO  
PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE  
FOB / LABOR IMPORT, PROCIFAR  
NÃO ATINGEM FATURAMENTO  
MÍNIMO

**Informações de Última  
Compra**

**21/07/2022**

**Fornecedor:** HOSPTECH  
SERVICOS PARA  
SAUDE LTDA

**Marca:** TIRA DE URINA -  
WIENER

**Preço  
Unitário:** 40,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,2609	R\$ 1,0436	100	TIRA DE URINA (URI- COLOR CHECK) C/ 100 WAMA - WAMA	FRASCO		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3113	R\$ 1,2452	150	TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) - -	FR	- Tiras para Uroanalise - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460110 - NCM: 38221910 - Para determinacao semiquantitativa de 10 parametros em urina: glicose, bilirrubina, cetona, densidade, sangue, pH, proteina, urobilinogenio, nitrito e leucocitos. - Alta sensibilidade em baixas concentracoes de leucocitos e	-

Quantidade: 8.0

05/07/2022

Fornecedor: HOSPTECH  
SERVICOS PARA  
SAUDE LTDA

Marca: TIRA DE URINA -  
WIENER

Preço  
Unitário: 40,0000

Quantidade: 7.0

08/06/2022

Fornecedor: HOSPTECH  
SERVICOS PARA  
SAUDE LTDA

Marca: TIRA DE URINA -  
WIENER

Preço  
Unitário: 40,0000

Quantidade: 6.0

Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 0,3269	R\$ 1,3076	150	FITA P/ URINA 10 PARAMETROS - CX C/ 150 - BIOTECNICA	CAIXA	-
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 31,0000	R\$ 124,0000	200	INVISTRIIP 10 - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO	-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 31,6650	R\$ 126,6600	1	WAMA	1	0013480 - TIRAS DE URINA STRIP C 100 - WAMA WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 128,0000	100	URI-COLOR CHECK 100 TIRAS - WAMA	FRASCO	-
<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 40,0000</b>	<b>R\$ 160,0000</b>	<b>4</b>	<b>TIRA DE URINA - WIENER</b>	<b>FRASCO</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 42,0000	R\$ 168,0000	150	BIO 10 TIRA URINA - BIOCON - BIOCON	CX	-
H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 180,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 184,0000	1	TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB	-	TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 55,0000	R\$ 220,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOPIX - BIOPIX	CAIXA	-
Metrolab Soluções Em	R\$ 88,0000	R\$ 352,0000	4	TIRA REAGENTE P/ URANALISE	CAIXA	-

sangue. -  
Resistente a  
condicoes  
ambientais e  
umidade. -  
Apresentacao:  
frasco com 150  
tiras.





<b>Marca:</b> Produtos Para Laboratorios Ltda 001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. FIRSTLAB - IMPORTADO  <b>Preço Unitário:</b> 37,0000  <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>24/08/2022</b>	Procifar Distribuidora Ltda R\$ 45,9000 R\$ 459,0000 1	FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA BD VACUTAINER 1	0004591 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 2ML C 100 360055 - - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA
	<b>Fornecedor:</b> Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp  <b>Marca:</b> TUBO EDTA-K3 2.0ML - 13X75MM , GREINER  <b>Preço Unitário:</b> 46,2500  <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>21/07/2022</b>	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> R\$ 45,9100 R\$ 459,1000 1	<b>TUBO EDTA K2 2ML HEMOGARD ROXO CX C/100UN 360055, BECTON</b> CAIXA 13736   tb edta-k2 2ml 13x75 transl/roxa 360055 c/ 100und - BD PAS
<b>Fornecedor:</b> H M Borges  <b>Marca:</b> TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPA ROXA, VACUPLAST  <b>Preço Unitário:</b> 30,0000  <b>Quantidade:</b> 10.0	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda R\$ 47,8500 R\$ 478,5000 100	TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO RACK - BD - BD	-
<b>Fornecedor:</b> D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME  <b>Marca:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  <b>Preço Unitário:</b> 53,0400  <b>Quantidade:</b> 1	R\$ 52,0000 R\$ 520,0000 1	Tubo de coleta a Vacuo com EDTA K3 - 2ml - Rack Tampa Roxa - Neovaccum	-
<b>Fornecedor:</b> Supribio Representação Comercial Ltda. - Me  <b>Marca:</b> H M Borges  <b>Preço Unitário:</b> 58,0000  <b>Quantidade:</b> 10	R\$ 58,0000 R\$ 580,0000 10	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO K2 EDTA - 2ML - SOL M - SOL MILENIUM	-
<b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA  <b>Marca:</b> Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda  <b>Preço Unitário:</b> 62,0000  <b>Quantidade:</b> 10	R\$ 59,0000 R\$ 590,0000 100	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPA ROXA, VACUPLAST	-
<b>Fornecedor:</b> Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda  <b>Marca:</b> Labbran Comercio De Produtos De  <b>Preço Unitário:</b> 62,0000  <b>Quantidade:</b> 1	R\$ 62,0000 R\$ 620,0000 10	TUBO A VACUO COM EDTA K2/K3 - LABOR IMPORT OU CRAL	-
<b>Fornecedor:</b> Labbran Comercio De Produtos De  <b>Marca:</b> Labbran Comercio De Produtos De  <b>Preço Unitário:</b> 98,0000  <b>Quantidade:</b> 1	R\$ 62,0000 R\$ 620,0000 100	TUBO A VACUO EDTA K3 - 2ML C/100UN - VACUETTE	-
<b>Fornecedor:</b> Labbran Comercio De Produtos De  <b>Marca:</b> Labbran Comercio De Produtos De  <b>Preço Unitário:</b> 98,0000  <b>Quantidade:</b> 1	R\$ 98,0000 R\$ 980,0000 1	Tubo para Coleta de Sangue a Vacuo	-

Laboratorio  
Ltda Mecom EDTA K3  
Plastico  
13x75mm 2mL  
- Vacuplast

23

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - UNIDADE</b> Código: 38372 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;LABINGA, DS CRUZ: NÃO ATENDEM A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / SENSORIAL, COTOU INCORRETAMENTE, MAS CONVERTENDO - 0,22 X 250 = 55,00 / PROCIFAR E KAIRÓS NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO <b>Informações de Última Compra</b> <b>08/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Sensorial Saude Distribuidora Ltda <b>Marca:</b> TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM-PRECIS CX/250 <b>Preço Unitário:</b> 55,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>11/04/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL <b>Preço Unitário:</b> 47,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>22/07/2021</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA <b>Marca:</b> TUBO DE VIDRO - LABOR IMPORT OU CRAL <b>Preço Unitário:</b> 42,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,1600	R\$ 0,1600	1	TUBO DE ENSAIO VIDRO 12 X 75 - PRECISION			-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 0,2200	1	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM-PRECIS CX/250		TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM-PRECIS CX/250 CRAL PARA LABORATORIO	-
	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 0,2310	R\$ 0,2310	250	Tubo de Ensaio Vidro 12x75 - pct/250 - Perfecta - Perfecta - Perfecta	caixa		-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 49,5000	R\$ 49,5000	1	CRAL	1	0011690 - TUBO DE ENSAIO VIDRO PRECISION 5ML 12X75MM C 250 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 50,6700	R\$ 50,6700	1	TUBO 12X75 VIDRO 5 ML - PRECISION	CAIXA		-
	<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 55,0000</b>	<b>R\$ 55,0000</b>	<b>1</b>	<b>TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	1	TUBO DE HEMOLISE 12X75 MM, VIDRO - CRAL	UND		-
	H M Borges	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	1	tubo de ensaio de vidro sem	frasco		-

Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 60,8787	R\$ 60,8787	1	orla tm 12x75mm - precision - precision TUBO ENSAIO 12X 75MM CX C/250 - PRECISION GLASS	Caixa	-
---	-------------	-------------	---	--	-------	---

24

**TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES**  
Código: 38357

**Quantidade:** 6 Pacote

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

Fornecedores não atingem faturamento mínimo;

**Informações de Última Compra**

**31/08/2022**

**Fornecedor:** Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp  
**Marca:** TUBO COLETA SANGUE 13X75MM CITRATO DE SODIO 1,8ML RACK 100UN - CRAL - CRAL

**Preço Unitário:** 44,3600

**Quantidade:** 3.0

**21/07/2022**

**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA  
**Marca:** TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL

**Preço Unitário:** 70,0000

**Quantidade:** 3.0

**05/07/2022**

**Fornecedor:** Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 4,3200	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL	-	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
<b>Supribio Representação Comercial Ltda. - Me</b>	<b>R\$ 51,8100</b>	<b>R\$ 310,8600</b>	<b>1</b>	<b>VACUTUBE CITRATO DE SODIO 1,8ML BIOCON - BIOCON - BIOCON</b>	<b>100</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/09/2022 15:17</b>
H M Borges	R\$ 65,0000	R\$ 390,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 3,5 ML - VACUOPLAST - VACUOPLAST - VACUOPLAST	UND		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 68,0000	R\$ 408,0000	1	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON	CAIXA		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 70,0000	R\$ 420,0000	6	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL	UNIDADE		-
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 78,6126	R\$ 471,6756	1	TUBO COLETA VACUO CITRATO 1,8ML - RACK - DIAGNOSTICA	CAIXA		-
Labbran Comercio De Produtos De	R\$ 114,0000	R\$ 684,0000	1	Tubo para coleta de sangue a vacuo com	Rack		-

**Marca:** TUBO VACUO  
CITRATO 1,8ML  
PLASTICO C/100 -  
BIOCON  
**Preço  
Unitário:** 64,5000  
**Quantidade:** 2.0

Laboratorio Ltda  
Me

Citrato de  
Sodio plastico  
13X75mm  
3,6ml tampa  
azul -  
Vacuplast

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	6	R\$ 1.924,6000
H M Borges	2	R\$ 890,0000
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	5	R\$ 634,3000
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	3	R\$ 785,2600
Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	2	R\$ 5.790,8000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	2	R\$ 609,1000
<b>Total:</b>	<b>20</b>	<b>R\$ 10.634,0600</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.634,0600  
Total de Itens da Cotação: 24    Total de Itens Impressos: 24

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar